DE NOVEMBRO DE 2011);BRASIL TRANSPARENTE VIA WEB (LEI 
COMPLEMENTAR Nº 131, DE 27 DE MAIO DE 2009); CONTROLE 
INTERNO-WEB, FROTAS, IMPLANTAÇÃO E CONVERSÃO DE DADOS 
COM SUPORTE TÉCNICO E CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS, SOB 
DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL NO VALOR MENSAL DE R$ 
11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), totalizando para os 
dozes meses o valor total de R$138.000,00 (cento e trinta e oito 
mil reais). 

12 MESES 

11.500,00 

138.000,00 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 141.560,04 (cento e quarenta e um mil quinhentos 
e sessenta reais e quatro centavos). 
Valor Final Contratado: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). 
Prazo de vigência do contrato – 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato de 
fornecimento, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/2021. 
Homologado – 08 de julho de 2023. 
Aparecida do Taboado/MS, 09 de julho de 2024.